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Rätt läge för ny skogschef och vice vd
Skogen har funnits i Fredrik Mellströms liv sedan 
han var ett litet barn. Nu är han 35 år och nybliven 
skogschef och vice VD för Brevens Bruk AB. Allt 
han har gjort tidigare har fört honom till företaget 
och bygden.

I somras tillträdde Thomas Gripenstedt, 30 år, 
som VD. Vid sin sida har han sedan den 1 september 
Fredrik Mellström, som fick en snabb start på 
jobbet när han och familjen landat i sin nya bostad, 
Solberga.

– Vi bodde tidigare i Nykvarn. Vi flyttade in en 
fredag, och på måndagen började jag jobba. Så det 
är en stor förändring för hela familjen att komma 
hit, säger Fredrik.

På frågan vad hans arbete innebär säger han:
– Jag har det yttersta ansvaret för skogen, för 

att bygga upp strategin och att sköta affärerna 
med våra samarbetspartners, och sedan ta beslut 
om relevanta åtgärder tillsammans med vår skog- 
vaktare som leder arbetet för dem som jobbar ute 
i skogen. 

När det gäller ansvaret som vice VD är en del i 
det arbetet att tillsammans med VD bygga upp en 
strategi för hela företaget, förklarar Fredrik. Därtill 
har han personalansvar för hela företagets personal.

Den första tiden är det mycket att lära sig och 
sätta sig in i, konstaterar han.

– Jag är omgiven av väldigt bra och duktiga 
medarbetare, vilket underlättar. Flera har varit här 
väldigt länge. Så det känns tryggt.

Sin mesta arbetstid tillbringar Fredrik vid skriv-
bordet, men särskilt nu i början behöver han ge sig 
ut i markerna.

– När jag lär mig hur vårt skogsinnehav ser ut be-
höver jag vara ute mycket. Det är mycket lättare att 
se hur saker ser ut när man är där, än på en skärm.

Den produktiva skogsmarken är cirka 12 600 
hektar av Brevens Bruks totala areal på cirka 
17 000 hektar.

Strategi för skogen innefattar såväl den ekono-
miska delen, som att ta hand om miljön och utveckla 
områden med höga naturvärden på ett hållbart sätt, 
och att värna om den sociala betydelsen för om-
givningen och människorna som bor där, förklarar 
Fredrik. Strategin ska också vara inställd mot än 
så länge avlägsna tider.

– I det här företaget har det skett ett arvskifte nu. 
Om cirka 40-50 år handlar det om en ny generation. 
Vad för sits har vi då?

Röja, gallra, slutavverka, plantera – allt ska det 
planeras för, och utföras.

Fredrik Mellström är utbildad jägmästare, och 
har därtill en ekonomisk utbildning med inrikt-

ning på skogsindustriell ekonomi. Efter en tjänst 
på Södra Skogsägarna gick han vidare till bank.

– Jag var en av fem skogsspecialister på Swed-
bank.

Inspiration i valet av yrkesliv har Fredrik, upp-
vuxen i Strängnäs, haft genom sin far och farfar, 
och hela sin familj.

– Vi är en aktiv familj som har varit mycket utom- 
hus.

Farfar, Bruno Mellström, hade en liknande be-
fattning som Fredrik nu har, på Boo egendom, och 
senare på Baroniet Adelswärd (Adelsnäs).

– Det känns jättekul att få den här möjligheten, 
och se om den här tjänsten är som jag har föreställt 
mig, säger Fredrik.

Fredrik Mellström är sedan den 1 september ny skogschef 
och vice VD för Brevens Bruk AB. Det mesta av arbetstiden 
tillbringar han vid sitt skrivbord och sin dator, men behöver 
också ta sig ut i markerna. ”Det är mycket lättare att se hur 
saker ser ut när man är där, än på en skärm”, säger han. 

Både han och hustrun uppskattar sin nya hem-
vist. 

– Vi känner att det är väldigt kul att ha fått 
komma till Breven, till ett litet samhälle. Vi trivs 
i det här lilla, och vi ser fram emot att träffa män-
niskorna som bor här.

Text och foto: Rosel Jern 

FAKTA FREDRIK MELLSTRÖM

Ålder: 35 år

Familj: Fru Camilla, två barn – Arthur, 1 år, och 
Albert 4,5 år, hunden Valter, 8 år

Bor: I Solberga

Yrke: Skogschef och vice VD

Fritid: Familjen, jakt, golf, skidor

Favoritmat: Camillas mat

Bästa årstid: Hösten
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UTFÖR YTTRE RENOVERING AV 
FASADER I BREVENS BRUK.

Tel: 019 - 17 54 80
Pikullagatan 12 • 702 27 Örebro Stortorget 5

tel 019-673 44 00
handelsbanken.se/orebro-stortorget

Vi gillar skogsägare  
och lantbrukare
Vi vet vilka frågeställningar och utmaningar som du och din  
verksamhet ställs inför i olika situationer. Vårt mål är att förenkla dina 
bankaffärer och att finnas som stöd för dig i dina affärsbeslut.  
Välkommen till oss.

När Al Pitcher gästade Bruksteatern i september 
var det fullsatt och utsålt. Hjortarna på bruket och 
vi svenskars beteenden var i fokus.

Komikern Al Pitcher, född i England uppvuxen 
på Nya Zeeland förundras över oss svenskar och 
vår svenskhet. Han träffar oss rätt i vår svenska 
själ när han får oss att känna igen oss själva i våra 
typiska beteenden i flera vardagliga samtal.

– Oooo…Aaaaa… säger Al Pitcher när han spikar 
våra sätt att svara i olika situationer.

Det är riktigt kul! På engelska interagerar Al 
Pitcher med sitt charmiga svenskuttal så han får 
plåttaket att lyfta på Bruksteatern. Det ena skrat-
tet avlöser det andra och en del slutar aldrig att 
skratta. Andra nästan gråter.

Hjortarna hänger han sig kvar vid liksom Bre-
vensbutiken och Brevensborna. Jag tror han såg 
hjortarna på plats sittande i publiken vid ett till-
fälle – men det får stå för mig. Publiken skrattade 

“It´s f.cking bambi land out there!”

så Pitcher kom av sig vid två tillfällen och intygade 
att han blev betagen av publiken.

–  You are f.cking magical!
Just då skrattar vår bänkrad så den hoppar. 

Tårarna sprutar och ögonen svider... Två personer 
oberoende av varandra kommenterade efteråt: 

– Jag skrattade så jag höll på att kissa på mig!
Jag tror att Brevensborna har Al Pitcher med sig 

hädanefter och att Brevensborna fått en särskild 
plats i Pitchers hjärta. 

Besöket ingick i turnén "Tid för skratt" där de 
gör testföreställningar utanför städerna och turnén 
fortsätter under 2025.

Förhoppningsvis kan mer hända på Bruksteatern 
framöver tänker Henrik Källman på Kulturaktie-
bolaget och även Karina Tholin på Brevensgården 
hoppas på fler kulturevenemang ihop med dem.

Text och bild: Sofie Isaksson

Jag kontaktade den nye ägaren 
och här följer hans berättelse:

“Mitt namn är Björn Hansson 
och jag kommer ursprungli-
gen från Falun men har bott 
utomlands sedan mitten av 
90-talet. Jag är gift med Nadia 
och vi har två vuxna tjejer. Den 
äldre bor och arbetar i Split i 
Kroatien där hon har familj 
med en dotter som blir fem 
till våren. Den yngre dottern 
bor i Stockholm där hon också 
arbetar.

Jag är civilingenjör och har 
arbetat med datautveckling för 
SKF under många år, men när 
detta avslutades sålde vi vårt 
hus i Tyskland och flyttade 
tillfälligt till Kroatien. Vi har 
båda arbetat i egen regi i alla 
år och fortsätter med detta än 
idag och har inga problem med att flytta med verk-
samheten. Corona-historien krånglade däremot till 
våra planer så vi stannade längre i Kroatien än vi 
hade tänkt oss.

2023 såg vi huset i Kilsmo som var till salu, men 
jag var lite tveksam gällande skicket på fastigheten. 
Framför allt skicket på grund och bjälklag. Eftersom 
det fortfarande var till salu nu i år så bestämde vi 
oss för att ta en titt och stämde tid med mäklaren 
för en besiktning. Det visade sig att skicket på 
huset är bra, mycket bättre än vi trodde, och pas-
sar våra behov utmärkt så det var inte mycket att 
orda om. Jag vill ha plats för en verkstad, vilket 
det rymliga magasinet erbjuder. Butiksfastigheten 
har dessutom en torr källare byggd i betong under 
hela huset, vilket är ett stort plus. Det såg vi först 
när vi var på plats.

Vi kommer att påbörja renoveringen efter vintern, 
senast i maj. Först gör vi i ordning boendet, alltså 
övervåningen och vinden där vi ska bo själva och 
därefter fasad och tak. Det blir inget flerbostads-
hus utan en stor fin våning. Vi har inga ritningar 
ännu, men de är på gång. Vi måste undersöka vad 
som kräver bygglov med mer, vilket i sin tur kan 
medföra en fördröjning.

Konsumhuset i Kilsmo har nya ägare
Sedan 1993 då första numret av denna tidning kom ut har vi då och då kunnat skriva om ut-
vecklingen i det före detta Konsumhuset i Kilsmo. Flera handlare har kommit och gått genom 
åren, de sista lämnade hösten 2020. Huset som sett alltmer övergivet och trist ut de senaste åren 
har nu äntligen fått en ljusare framtid.

I butiksplanet kommer det att bli någon form av 
affärsverksamhet. Exakt hur denna ska gestaltas är 
inget bestämt, men det ska bli till gagn för de boende 
i området, så mycket står fast. Vi har diskuterat en 
minibutik med café. Men som sagt, inget är bestämt.

Vad gäller butiksfastigheten så kommer den att 
befrias från eternitplattorna, få nya fönster med 
spröjsar, tilläggsisolering och en ny träpanel. En 
balkong på sydsidan är tänkt, men för detta måste 
förmodligen bygglov inhämtas, vilket även gäller 
för en ny entré till boendet på baksidan.

I princip går det att bo i fastigheten redan idag, 
man behöver bara koppla på el och vatten, men vi 
avvaktar vintern och under tiden ser vi till att få 
bygglov på de ändringar vi vill göra.

		  Med vänlig hälsning, Björn Hansson"

I nästa nummer av vår tidning kan vi förhopp-
ningsvis göra en närmare presentation av Björn 
och Nadia och deras mycket välkomna förvandling 
av Konsumhuset.

Text och foto: Sirpa Ahonen
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Vår första arbetsplats var en förstagallring vid Sar-
bygget (Lilla Ulfsberg). Utrustningen var en bågsåg, 
varsin yxa, barkspade, handsax, en två-meters ribba 
och en barkbock. Barkbocken var hopspikad av 
brädor och granslanor för att få en bra arbetshöjd 
vid barkningen. Massaveden skulle vara två meter. 
Efter barkningen lades den upp i trianglar som fick 
torka i skogen för att sedan köras ut med häst till 
bilväg. Som arbetskamrat fick vi ”Gösta i Hagen”, 
Gösta Adolfsson, som visade oss hur arbetet skulle 
utföras. Arbetet utfördes helt på ackord, där bl.a. 
trädets grovlek, längd och kvistighet hade betydelse 
för priset. Tvåmeters massaved blev så småningom 
tremeters och barkningen i skogen upphörde helt 
under senare delen av 60-talet.

En bit ifrån oss var ”Hagalunnar´n”, Einar Adolfs- 
son verksam. Han sågade frötallar med sin ”tim-
mersvans”. Det var imponerande att se honom hand- 
såga genom de grova träden. Skogsarbetet var 
mycket ett säsongsjobb, där allt timmer avverkades 
under vinterhalvåret.

Jag arbetade på Regna bevakning, där Sigvard 
Lindkvist var skogvaktare. Han hade två förmän, 
”Erikslunna´rn” Einar Kärf och Göte Andersson, 

En före detta skogshuggare berättar
Hela mitt arbetsliv har jag jobbat i skogen på Brevens Bruk, från 1958 till 2008. Jag följer med 
ett visst intresse vad som händer i skogen idag och är förundrad över teknikens framsteg. Jag 
minns hur allt var förr. Det har gått 66 år sedan jag tillsammans med min bror Inge gjorde min 
första arbetsdag på Bysta fidekommiss. Jag var 15 år och Inge 14 år.

som stämplade, apterade och räknade in allt som 
avverkats till varje löneperiod. Lönen fick hämtas 
ut i kontanter på Lindkvists kontor den 5:e i varje 
månad.  Detta upphörde redan efter första året, då 
lönen istället utbetalades via postgiro.

Vi var nog ca 20-30 arbetare på Regna bevak-
ning när alla var igång på vintern. 10-12 huggare 
jobbade enbart med avverkning. Arrendatorerna 
sysslade mest med utkörning. Fyra traktorer med 
vajerkran och 12-15 hästar med körare såg till att 
det avverkade kom ut till bilväg.

De flesta hade motorsåg, men inte alla. Vi hade 
tillgång till en motorsåg, men fick av säkerhetsskäl 
som minderåriga utan utbildning inte använda 
den. Ibland blev frestelsen för stor, så vi tog med 
oss sågen och körde korta stunder. Sedan risade vi 
ner sågen och gömde den. Motorsågen var en stor 
förbättring i det tunga arbetet. Den vägde 10-12 
kilo och var tung att handskas med. (Idag väger en 
motorsåg 5-6 kilo, red.anm.) Kraftiga vibrationer 
tillsammans med kylan påverkade blodcirkulatio-
nen i händerna. 

”Vita fingrar” var en följd av motorsågningen. Det 
var svårt att vrida om startnyckeln i bilen när man 

Här är Stig tillsammans 
med Brevens Bruk AB’s 
skogsförvaltning anno 
2008. Överst från vän-
ster: Fredrik Bäckström, 
Michael Bergqvist, Sune 
Karlsson, Johan Karls-
son, Tommy Blom. Ned-
erst från vänster: Sören 
Sköld, Jonas Pettersson, 
Stig Einarsson, Sten Gei-
jer, Örjan Eriksson.

En vanlig dag på jobbet. Foto: Vanja Einarsson.
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Janne Grävarn 
i Vittorp AB

Försäljning av sand, grus och singel.
Markberedning och övriga grävarbeten.

Tel: 070 - 624 81 80
E-post: janne@skogsmaskin.se

skulle hem från jobbet. För de flesta gick det bort, 
men inte på alla, själv har jag inga besvär av det 
längre. Fötterna förfrös, minus 25 grader och gum-
mistövlar är ingen bra kombination. Under hela min 
arbetstid hade jag problem och värk i fötterna vid 
stark kyla. Allmänt sliten är jag med mångahanda 
krämpor, bland annat så har jag fått byta ut bägge 
höftkulorna.

Eftersom jag följer vad som händer i skogen idag 
blev lite överraskad när jag upptäckte att några av 
de på senare tid avverkade hyggena är sådana som 
jag planterade i min ungdom. Är man så gammal el-
ler växer skogen så snabbt? Det är väl båda delarna.

Regna 2024-10-07
Stig Einarsson

Några av arbetsredskapen som användes under Stigs 
första år som skogsarbetare. Foto: Vanja Einarsson.
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Turismåret i Brevens Bruk 2024

Som varje år i januari och februari var det jägare 
som var de första övernattande gästerna. Denna 
gång var det svenskar, danskar och norrmän. Det 
är trevligt att våra nordiska grannar också hittar 
till Brevens Bruk. Lite ovanligt var det att vi fick 
fiskegäster till Djup redan i februari. Vägen dit är 
inte den enklaste när det är 15 grader minus och 30 
cm snö. Men utsikten från huset med solsken och 
glittrande is var besväret värt. 

Passande till våren kom olika skogsföretag som 
jobbade hos oss (bland annat med röjning) och bo-
kade Viken och Östra flygeln en längre tid. 

Vi fick besök av medarbetare från Silvermuseet i 
Arjeplog som var intresserade av en gammal lapp-
trumma med hammare och dess historia. Trum-
man finns i Bystad sen långt tillbaka och gästerna 
hittade också lite information i arkivet om hur den 
hamnade där. 

Vid semestertid och sommar fick vi en del åter-
kommande gäster från Tyskland, Polen, Danmark, 

Norge och såklart Sverige. Vi blir alltid lika glada 
när vi får in bokningar från tidigare gäster som 
trivdes i Brevens. 

I början av juni var det tid för vår första konferens 
i år, i september höll vi den andra. Med bland an-
nat aktiviteter som fiske, discgolf, bastu och besök 
vid tunnbinderiet i Högsjö blev det väldigt lyckade 
tillställningar.

Vårt renoverade hus Viken med två lägenheter 
blev för andra året i rad en träffpunkt för familjer 
som bor på olika platser i landet och som ville träffas 
under semestertiden. Släkt och vänner kan umgås 
på den inglasade altanen vid alla typer av väder 
och njuta av utsikten.

Gamla Mekaniska verkstan blev uthyrd bland an-
nat till Skapargruppen och Brevens IF samt privata 
fester som dop, bröllop och födelsedagsfester.  

Text: Nora Höpper

Gamla Mekaniska Verkstan. Utsikt från båt i Sottern.

Brevens Bruk, en historisk bruksort med en fot i 
det förflutna och en i framtiden, har länge brottats 
med ett problem som många landsbygdsområden 
känner igen: oväntade strömavbrott under de mörka 
vintermånaderna. Trots att byn erbjuder moderna 
bekvämligheter har dess avlägsna läge gjort den 
sårbar för naturens krafter. För att bidra till en mer 
hållbar framtid, bestämde Brevens Bruk AB’s före 
detta ledningen att investera i egen solkraft.

Solpaneler är sällan sedda som skönhetsföremål, 
och deras placering i historiska miljöer som Brevens 
Bruk kan väcka debatt. Trots att utseendet kan vara 
ifrågasatt är det avgörande att solpanelerna instal-
leras på ett sätt som inte skadar områdets unika 
karaktär. Efter noggranna överväganden har man 
beslutat att placera panelerna på åkermarken vid 
Ladugårdsvägen 14, ett område som ligger cirka 
370 meter från brukets centrum och som främst 
används som betesmark för samhällshjortarna. 
Detta läge minimerar visuell påverkan på den his-
toriska miljön samtidigt som det utnyttjar befintlig 
infrastruktur.

Solcellsparken planeras att uppta en yta av 0,7 
hektar, vilket motsvarar 7 000 kvadratmeter. Den 
beräknas producera cirka 500 000 kilowattimmar 

Ain’t no sunshine in Örebro kommun 

elenergi per år. Detta är ungefär lika mycket som 
25 typiska hushåll förbrukar under ett år.

Planerna på en solcellspark i Brevens Bruk har 
stött på patrull. Trots att företaget initialt fick 
avslag på grund av strandskyddet och flyttade pro-
jektet längre bort från ån, har nu även bygg- och 
miljönämnden i Örebro kommun sagt nej. Beslutet, 
som togs med stor majoritet, motiveras med att 
marken är värdefull jordbruksmark och att området 
är klassat som riksintresse.

Beslutet om solcellsprojektet i Brevens Bruk 
speglar en större samhällsdebatt om hur vi ska för-
hålla oss till vår historia och samtidigt möta fram-
tidens utmaningar. Kommunens beslut att stoppa 
projektet visar de svårigheter som kan uppstå när 
lokala initiativ ska vägas mot övergripande planer 
och intressen. Även om Brevens Bruk AB nu väljer 
att acceptera kommunens beslut, så kvarstår frågan 
hur Brevens Bruk kan utvecklas i framtiden och om 
det finns andra sätt att nå målet om en grönare och 
mer självförsörjande by.

Text: Thomas Gripenstedt, VD 
Foto: Maja Elmgreen

Solen skiner starkt i Brevens Bruk, tycker Thomas Gripenstedt med hunden Pascoe.

2023 bestämde Brevens Bruk AB att satsa på solpaneler på gärdet bakom Smedvägen, men efter 
en lång förhandlingsperiod beslutade bygg- och miljönämnden att bygglovsansökan skulle avslås.
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Eva-Karin Lindgren
– Jag åker skidor, det 
finns flera fina spår. Och 
så åker jag långfärds-
skridskor när isarna är 
fina. Ofta blir det på Ski-
rasjön där Rolf Larsson 
fixar banor. Om det är 
snöfritt så kan det bli 
turer på Sottern, har fak-
tiskt kunnat åka ända till 
Svennevad och tillbaka.

Anssi Puustinen
Jag har tänkt skaffa ski-
dor, har inte åkt sen jag 
var barn så det kan vara 
kul att prova på. Annars 
så tycker jag om att basta 
på vintern. Då är det 
skönt att gå ut på altanen 
emellanåt för att kyla 
ner mig.

Johan Pettersson
Eftersom jag inte är så 
förtjust i vintern och ky-
lan så är det en bra tid 
att passa på att fixa saker 
inomhus. Och så brukar 
jag baka.

Vad tycker du om att göra på vintern?
Claes Ander
Jag gillar kalla vintrar, 
då åker jag skridskor, 
ofta Sottern runt. Ibland 
blir det skidor och då får 
Ocra följa med. Sen blir 
det ju mer tid att öva med 
Bruksblåset också.

Heinrihs Veinbergs
Det är kul att åka kälke 
eller pulka, det går att 
göra i Breven, men ännu 
bättre vid Sandvads Sport- 
stuga. Picknick med rik-
tig brasa är också kul. 
Och så kan man ha snö-
bollskrig och bygga snö-
gubbar och kojor. Hoppa 
i djup snö är också jätte-
kul. Hoppas jag får prova 
att åka skridskor på Sot-
tern den här vintern.

Gun-Britt Pettersson
När barnbarnen kommer 
på besök är det kul att 
gå ut och åka kälke och 
pulka med dem. Ibland 
blir det skidåkning också. 
Annars åker jag gärna 
söderut till solen och vär- 
men nån vecka på vin-
tern.

Vintern närmar sig och vi frågade sex Brevensbor vad de tycker om att göra när 
mörker, kyla och snö råder. 

Ännu ett år har passerat, jordbruket på Brevens 
Bruk följer sedan lång tid tillbaka sina årstider som 
alltid, dikoproduktionen är relativt ny i historien 
men är nu inne på fjärde året.  Jordbruket har fått 
anpassas efter nya behov då foder och halm natur-
ligtvis behövs till djuren som i sin tur med gödsel 
ju bidrar till viss jordförbättring.

Nu är ladugården fullbelagd och sedan 2020 har 
Brevens djur med mular och klövar jobbat hela 
betesperioden maj till sen höst med att hålla beten 
öppna och ge markerna goda förutsättningar att bli 
fullgoda beten.

Arbetet med att restaurera naturbeten har pågått 
sedan 2015 och vid den tiden betades marken med 
inlånade kreatur. Det var svårt att föreställa sig hur 
vissa områden som mer liknade Amazonas djungel 
skulle kunna ta form som fullgott bete men dessa 
marker där kreaturen gått har verkligen tagit form 

Lantbruksåret 2024
både som öppna beteslandskap med biologisk mång-
fald, samt blivit en fröjd för ögat.  Utveckling av mer 
naturbetesmarker fortskrider då vi fortfarande även 
använder betesvallar på åkermark för att tillgodose 
foderintaget.  Projektet där Broängskärret är under 
restaurering fortskrider med tre olika delar. Dels 
området som utgörs av kärrparti, samt två olika 
delar bestående av lövskog på fastmark samt av-
verkad granskog på åkermark.

 Vårbruket löpte på i vanlig ordning, efter några 
bakslag med nederbörd i form av snö. 60 ha vårkorn 
kom i jord andra veckan i maj. Lika mycket råg var 
sådd hösten 2023. 

15 ha ängssvingel har tagits frö på under tre år 
och skördades nu för sista gången.  

Stefan Svensson Lantbruksansvarig 

Text och foto: Sirpa Ahonen

Bilderna är tagna med fyra veckor mellan! 
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Brevens Bruk Open 2024

Brevens Bruk Open 2024 
Den tredje augusti avgjordes årets upplaga av 
Brevens Bruks prestigefyllda golftävling på 
Vingåkers golfklubb i Båsenberga. Tävlingen, som 
lockade deltagare från hela Brevens Bruk, bjöd på 
en dag fylld av spännande golf, några sliceade 
drives, men främst av allt soligväder och 
golfglädje.  

Historien bakom turneringen startade 2010, där 
fyra brevens bo ville avgöra bygdens bästa spelare 
och därmed kom de på Brevens Open.  
- 2011 klev jag in och gjorde lite mer event av det 
tillsammans med Kenneth Johansson. Vi bjöd in de 
vi visste spelade golf och hade anknytning till 
Brevens” säger Ann Lindberg som arrangera 
tävlingen.  
 
Från en blygsam start med fem deltagare har 
tävlingen vuxit till att locka hela 25 golfentusiaster. 
- Att se alla glada människor som återkommer år 
från år, och att helt nyinflyttade i Breven ville vara 
med i år och förhoppningsvis kommer med 
framöver också, säger Ann. 
 
Ann har stora förhoppningar om att turneringen 
fortsätter att växa och utvecklas. "Vi spelar alltid 

första lördagen i augusti, så markera det redan nu i 
kalendern!" 
Ett stort tack riktas till årets sponsorer: 
Brevensgården, Brevens Café & Butik/Gillberga 
Gård Vintage Gammalt & Nytt, Brevens Bruk AB, 
Vingåkers Golf samt ICA Supermarket Vingåker. 
Deras bidrag har gjort det möjligt att arrangera en 
minnesvärd tävling med fina priser. 
 
Årets överlägsna vinnare blev Therese Holmqvist. 
Stort grattis! 
 
Text: Thomas Gripenstedt 
 

 

 

 HYRESLEDIGT 
FRITIDSHUS 
Annelund är ett charmigt torp lite utanför 
Brevens Bruk.  Om ni söker efter stillsamhet 
och harmoni långt bort från vardagens stress 
och stadens brus har ni hittat rätt. Här lever ni 
tätt inpå natur och djur och kan njuta av att 
bara finnas till. 

Boytan är på 53 kvm fördelade på kök och 
vardagsrum med öppen spis. Det finns magasin 
med utedass och vedförvaring samt 
jordkällare.  

OBS: Det finns ingen el eller vatten!  

Hyra per månad: 1.057 kr 

För mer information 
Hemsida www.brevens.se  
E-post bbab@brevens.se 

Den tredje augusti avgjordes årets upplaga av Bre-
vens Bruks prestigefyllda golftävling på Vingåkers 
golfklubb i Båsenberga. Tävlingen, som lockade 
deltagare från hela Brevens Bruk, bjöd på en dag 
fylld av spännande golf, några sliceade drives, men 
främst av allt soligt väder och golfglädje. 

Historien bakom turneringen startade 2010, när 
fyra Brevensbor ville avgöra bygdens bästa spelare 
och därmed kom de på Brevens Open. 

– 2011 klev jag in och gjorde lite mer event av 
det tillsammans med Kenneth Johansson. Vi bjöd 
in dem vi visste spelade golf och hade anknytning 
till Brevens, säger Ann Lindberg som arrangerar 
tävlingen. 

Från en blygsam start med fem deltagare har 
tävlingen vuxit till att locka hela 25 golfentusiaster.

– Det är så kul att se alla glada människor som 
återkommer år efter år, och att helt nyinflyttade 
i Brevens ville vara med i år och förhoppningsvis 
kommer med framöver också, säger Ann.

Ann har stora förhoppningar om att turneringen 
fortsätter att växa och utvecklas. "Vi spelar alltid 
första lördagen i augusti, så markera det redan nu 
i kalendern!"

Ett stort tack riktas till årets sponsorer: Brevens-
gården, Brevens Café & Butik/Gillberga Gård Vin-
tage Gammalt & Nytt, Brevens Bruk AB, Vingåkers 
Golf samt ICA Supermarket Vingåker. Deras bidrag 
har gjort det möjligt att arrangera en minnesvärd 
tävling med fina priser.

Årets överlägsna vinnare blev Therese Holmqvist. 
Stort grattis!

Text: Thomas Gripenstedt

Vill du
annonsera i

denna tidning?
KONTAKTA Brevens Bruk AB, 

Maja Elmgreen 070-349 15 54
maja.elmgreen@brevens.se

Tack till Peter Krejci för vinter-
bilden på framsidan av denna 
tidning. Och tack till Maj Lilja 
för bilden på baksidan.
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Brevens Bruk AB
Bruksgatan 6
715 96 Brevens Bruk

Telefon, växel: 
019-58 58 50
Vardagar kl. 8-12

E-post: 
bbab@brevens.se

Hemsida: 
www.brevens.se

        Brevens Bruk AB

        brevensbrukab

Styrelse:
Thomas Gripenstedt
Fredrik Bäckström
Bo Lemar
Magnus Kindstrand
Stefan Lindskog
Johan Widén

Thomas Gripenstedt
Anställd 2024
Verkställande Direktör
thomas.gripenstedt@brevens.se

Kontaktpersoner

Eva Lagergren
Anställd 2018
Ekonomichef
eva.lagergren@brevens.se

Fredrik Mellström
Anställd 2024
Skogschef & Vice VD
fredrik.mellstrom@brevens.se

Magnus Ljungstedt
Anställd 2022
Fastighetschef
magnus.ljungstedt@brevens.se

Jonas Pettersson 
Anställd 1986
Skogvaktare
jonas.pettersson@brevens.se

Maja Elmgreen
Anställd 2022
Administratör
maja.elmgreen@brevens.se

Nora Höpper
Anställd 2011
Turistansvarig
nora.hopper@brevens.se

Stefan Svensson
Anställd 1984
Lantbruksansvarig
stefan.svensson@brevens.se

Information 
om 

Brevens Bruk AB

Din trycksaksleverantör
Trycksaker 

Storformat

Tel. 0151-130 90  •  www.linderothstryckeri.se

ALLT INOM BYGG
& ENTREPRENAD

• Ny- & ombyggnationer
• Försäljning av kakel, klinkers  

och mjuka mattor
• Badrum & kök
• Betongarbeten
• Takarbeten
• Hjullastare
• Uterum

Ett lokalt byggföretag med lång 

erfarenhet och kunskap!

0151-130 10 / www.ksbygg.com 
KS-Bygg AB - Ringvägen 23, Vingåker

•        Fönsterbyten

holmen.com/skog

vi  
tänker 
på din 
skog

ELINSTALLATION & BUTIK

Öppet: 
Vard. 8.30-17 
Lörd. 10-13

Tel. 0151-51 84 80

Hitta dina
julklappar
hos oss!

Vi önskar dig en God jul & ett Gott nytt år!

Schakt, markarbeten, transport och skogsentreprenad

Tel: Christian Flink, 070-460 65 67



GRUPPREKLAM TILL HUSHÅLL

Avsändare:	
Brevens Bruk AB
Bruksgatan 6
715 96 Brevens Bruk

JULMARKNAD I BREVENS BRUK
lördag den 14 december, kl 10-16

önskas av oss alla på 
Brevens Bruk AB

•	 Delikatesser & hantverk
•	 Tomten kommer
•	 Brasa och fika 

i Hembygdsgården
•	 Brevens Café & Butik 

håller öppet
•	 Julgransförsäljning

•	 Kolbullar serveras
•	 Modellboden är öppen
•	 Kolbullar serveras
•	 Ateljé Breven är öppen
•	 Brevensgården serverar 

förbeställt julbord
•	 Puben är öppen

God Jul &
Gott Nytt År

Varmt välkomna önskar julmarknadskomittéen!


